
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№ 679-VI «Про затвердження регіональної комплексної програми 
з утворення (оновлення) містобудівної документації територій та

містобудівного кадастру Одеської області на 2012-2018 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  такі  зміни  до  регіональної  комплексної  програми  з  утворення
(оновлення)  містобудівної  документації  територій  та  містобудівного  кадастру
Одеської області на 2012-2018 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної
ради  від  26  грудня  2012  року  №  679-VI (зі  змінами  та  доповненнями,
затвердженими рішенням Одеської обласної ради від 17.06.2016 № 184-VI):

1. Викласти абзац 8 розділу "Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання
проблеми,  обсягів  та  джерел  фінансування;  строки  та  етапи  виконання
Програми" у такій редакції:

«Орієнтовні  обсяги  ресурсного  забезпечення  Програми  з  обласного,
інших  місцевих  бюджетів  та  інших  джерел  загалом  становлять  майже  
45,1  млн.  грн.,  у  тому  числі  на  забезпечення  пріоритетною  містобудівною
документацією  територій  області  -  майже  40,4  млн.  грн.  та  на  утворення
містобудівного кадастру – 4,7 млн. грн. (додатки 2, 3 та 4 до Програми)».

2.  Викласти  абзаци  9,  10,  11  розділу  "Обґрунтування  шляхів  і  засобів
розв’язання  проблеми,  обсягів  та  джерел  фінансування;  строки  та  етапи
виконання Програми" у такій редакції:

«Програма розрахована на період з 2012 до 2018 року і складається з двох
етапів:

Перший  етап  -  2012-2017  роки,  це  етап  першочергового  розроблення
містобудівної документації пріоритетних територій регіону – схем планування
територій районів та генеральних планів окремих населених пунктів, утворення
Служби  містобудівного  кадастру,  в  тому  числі  формування  інформаційних



ресурсів містобудівного кадастру та введення в експлуатацію геоінформаційної
системи і геопорталу містобудівного кадастру.

Другий  етап  -  2018  рік  -  етап  розгортання  системи  містобудівного
кадастру  та  подальше  удосконалення  діяльності  Служби  містобудівного
кадастру Одеської області».

3. Викласти абзац 1 розділу «Координація та контроль за ходом виконання
Програми» у такій редакції:

«Загальна  організація  виконання  та  координація  діяльності  щодо
реалізації  Програми  здійснюється  відповідальним  виконавцем  Програми  –
управлінням  містобудування  та  архітектури  Одеської  обласної  державної
адміністрації.  Виконавцями  (співвиконавцями)  програми  є  районні  державні
адміністрації,  органи  місцевого  самоврядування  щодо  територій  яких
передбачена у заходах Програми розробка містобудівної документації».

4.  Викласти додатки  1-5  до  регіональної  комплексної  програми  з
утворення (оновлення) містобудівної документації територій та містобудівного
кадастру Одеської області на 2012-2018 роки в новій редакції (додаються). 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

21 березня 2017 року
№ 349-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-349-VII.zip

